



## Directorio de los integrantes del Comité de Ética de SESAE 2022

## transparencia@saecampeche.org

mfacosta@saecampeche.org

## **DIRECTORIO** PRESIDENTE/PRESIDENTA **SUPLENTE** Lic. María Fernanda Acosta Delgado No Aplica Titular de la Unidad de Administración y Presidenta del Comité de Ética mfacosta@saecampeche.org 9816884983 SECRETARIO/A EJECUTIVO/A **SUPLENTE** Ing. Doris Iliana Martínez García No Aplica Secretaria Ejecutiva dimartinez@saecampeche.org 9816884983 SECRETARIO/A TÉCNICO/A **SUPLENTE** No Aplica No Aplica





PRIMER MIEMBRO TITULAR	SUPLENTE
C. Roberto Lizandro Pool Fuentes Primer Miembro Propietario rlpool@saecampeche.org 9816884983	No Aplica
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR	SUPLENTE
L. I. José Alberto Toledo Granados Segundo Miembro Propietario jatoledo@saecampeche.org 9816884983	No Aplica
TERCER MIEMBRO TITULAR	SUPLENTE
L. C. Martha Elizabeth Valdés Cárdenas Tercer Miembro Propietario elizabethvc@saecampeche.org 9816884983	No Aplica
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL	SUPLENTE
L. C. Gustavo Adolfo Escalante Negron Titular del Órgano Interno de Control de la SESAE gustavoescalante@saecampeche.org 9816884983	*Si lo hay*